
MĚSTSKÁ KNIHOVNA
JABLONEC NAD NISOU
Dolní náměstí 1, 466 01 Jablonec nad Nisou
knihovna.mestojablonec.cz, tel. 483 310 951

BŘEZEN 2017
2. 3. (čtvrtek) od 17 hodin
JEDEN ROK NA ČESKÝCH STEPÍCH
Prostřednictvím fotografií rostlin nás Jaroslava Fojtíková zavede na české   
a moravské stepi a další místa, která patří k těm nejteplejším a nejsušším    
u nás.
6. 3. (pondělí) od 10 hodin
CHLAPECKÝ SBOR BONI PUERI
O hudbě s Věrou Štrynclovou.
7. 3. (úterý) od 14 hodin
KAŠMÍR
Pravidelné promítání.
7. 3. (úterý) od 17 hodin
VENUŠE V OBDOBÍ SRPKU
Astronomické okénko Martina Gembece.
9. 3. (čtvrtek) od 17 hodin
ČTENÁŘ ROKU 2017
Vyhlášení nejlepší čtenářské babičky.
9. 3. (čtvrtek) od 17 hodin
UŽ JEN MŮJ STRACH MI STATEČNĚ KRYJE ZÁDA
Svoji tvorbu představí jablonecký básník, textař a v civilním povolání 
redaktor liberecké MF DNES Martin Trdla.
14. 3. (úterý) od 17 hodin
PUTOVÁNÍ ZA VČELAŘI
Povídat si s námi bude Christa Petrásková.
16. 3. (čtvrtek) od 17 hodin
PÉČE O PARTNERSKÝ VZTAH
S psycholožkou Marcelou Gibišovou- Janouchovou z Poradny pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy v Jablonci nad Nisou o partnerských 
vztazích.
20. 3. (pondělí) od 15,30 hodin
LITERÁRNÍ KLUB
Miluješ knihy? Je ti 8–15 let? Přidej se k nám a přijď do audiovizuálního 
sálu.
28.3. (úterý) od 17 hodin
OD KARIBIKU K MAYSKÝM PYRAMIDÁM
Při třetím setkání s cestovateli Pavlem Chlumem a Petrem Kvardou            
se podíváme napříč středoamerickým poloostrovem Yucatan.
31.3. (pátek) od 18,30 do 22,00 hodin
SE ČTYŘLÍSTKEM  NA VEČER S ANDERSENEM
Zábavný večer se soutěžemi pro celou rodinu.
Vstup pro děti do 12 let pouze v doprovodu rodičů.

Pokračujeme v luštitelských soutěžích a hrách
O ZLATOU MAKOVICI, ZNÁTE-VÍTE-TUŠÍTE,
LOVCI PEREL 2017

NOVÁ VÝSTAVA – Z ČESKÝCH STEPÍ, LUK A STRÁNÍ
Své fotografie v prostoru schodiště představí Jaroslava Fojtíková.

FOTOSOUTĚŽ 2017 – téma:                                      
PŘÁTELSTVÍ ZBLÍZKA I NA DÁLKU                              
pravidla : http://bit.ly/fotosoutez2017  
uzávěrka v úterý 9. května 2017

Změna programu vyhrazena, za chyby v textu a tiskové chyby neručíme.
Studovna, čítárna, multimediální oddělení: po–pá 8–18
Oddělení pro dospělé čtenáře: po zavřeno, út+čt 9–18, st+pá 9–17
Oddělení pro děti a mládež: po zavřeno, út+st 12.30–17, čt+pá 9–12, 12.30–17

http://bit.ly/fotosoutez2017

